
 روانشناسان اجتماعی 
معتقدند در دنیای پرفشار 
امروز، مردم به این 
»بهانه‌های تقویمی« برای 
فرار از روزمرگی نیاز دارند. 
ولنتاین برای جوان ایرانی 
دیگر صرفاً یک سنت 
مسیحی نیست؛ بلکه زبانی 
است برای گفتنِ »من به 
فکر تو هستم« در شلوغیِ 
زندگی

ولنتاین از افسانه تا فاکتورهای میلیونی

فاکتورهایی برای یک لبخند!

اگر طی چند روز سری به خیابان‌های اصلی 
شهر یا پاساژهای معروف زده باشید، احتمالا 
ناگهان وارد یک جشنواره‌ی  فکر کرده‌اید که 
دیروز  تا  که  ویترین‌هایی  شده‌اید.  بزرگ 
غول‌پیکر،  خرس‌های  با  حالا  بودند،  عادی 
بادکنک‌های  و  متالیک  شکلات  جعبه‌های 
هلیومی اشغال شده‌اند. ولنتاین، این میهمان 
رسیده  راه  از  دوباره  محبوب،  اما  ناخوانده 
با روز  فوریه مصادف است  امروز ۱۴  است. 
ماهیت  اما  عشق«.   « روز  همان  یا  ولنتاین 
این روز واقعاً چیست و چطور شد که از روم 
باستان به ویترین‌های میدان ونک و تجریش 

رسید؟
به گزارش برنا، ریشه‌ی این روز به قرن سوم 
میلادی در روم باستان برمی‌گردد. زمانی که 
امپراتور کلودیوس دوم به این نتیجه رسید که 
مردان مجرد سربازان بهتری هستند و ازدواج 
به  کشیشی  اما  کرد.  ممنوع  جوانان  برای  را 
نام »ولنتاین« که معتقد بود عشق بر جنگ 
ارجحیت دارد، به صورت پنهانی جوانان عاشق 
را به عقد هم درمی‌آورد. وقتی امپراتور از این 

ماجرا باخبر شد، دستور اعدام او را صادر کرد. 
می‌گویند او پیش از اعدام، نامه‌ای برای دختر 
زندانبان نوشت و زیر آن را با عبارت »از طرف 
ولنتاین تو« امضا کرد؛ جمله‌ای که هنوز هم 

روی کارت‌های هدیه دیده می‌شود.
ولنتاین در ایران؛ از ماهواره تا اینستاگرام

ورود ولنتاین به ایران ماجرای عجیبی دارد. تا 
اواخر دهه‌ی ۷۰ شمسی، این روز فقط مختص 
عده‌ی بسیار محدودی بود که با فرهنگ غربی 
آشنایی داشتند. اما با شروع دهه‌ی ۸۰ و نفوذ 
شبکه‌های ماهواره‌ای و بعدها اینترنت، ولنتاین 
به سرعت جای خود را باز کرد. در دهه‌ی ۹۰ 
یک  از  مناسبت  این  اینستاگرام،  ظهور  با  و 
به یک »نمایش بزرگ  »قرار عاشقانه ساده« 
اجتماعی« تبدیل شد. جوانان ایرانی که همیشه 
به دنبال بهانه‌ای برای شادی و ابراز محبت در 
فضای عمومی بودند، ولنتاین را به عنوان یک 
قدری  به  استقبال  پذیرفتند.  طلایی  فرصت 
بود که حتی ممنوعیت‌های گاه و بیگاه فروش 
نمادهای این روز هم نتوانست جلوی نفوذش 

را بگیرد.

دویل سرخ؛ سپندارمذگان یا ولنتاین؟
در سال‌های اخیر، جریان بزرگی راه افتاده که 
می‌گوید چرا باید ولنتاین را جشن بگیریم وقتی 
خودمان »سپندارمذگان« داریم؟ این جشن که 
برخی  )در  اسفند   ۵ روز  ما  باستانی  تقویم  در 
تقویم‌ها ۲۹ بهمن( برگزار می‌شود، روز بزرگداشت 
زن و زمین است. بسیاری از منتقدان معتقدند 
ولنتاین یک پدیده‌ی وارداتی و تجاری است، در 
حالی که سپندارمذگان ریشه‌های عمیق در هویت 
ملی ما دارد. با این حال، نسل جوان فعلاً ترجیح 
داده است که هر دو را جشن بگیرد؛ یکی برای 
هماهنگی با جهان و دیگری برای زنده نگه داشتن 

سنت‌های ملی.
عشق چند؟!ا

ما برسیم به بخش داغ ماجرا؛ یعنی جیب‌های 
یک  فقط  دیگر  ولنتاین  پر!  فاکتورهای  و  خالی 
با  بازار امسال )بهمن ۱۴۰۴(  شاخه گل نیست. 
قیمت‌های عجیبی روبروست. اگر بخواهید امروز 
یک هدیه‌ی حداقلی تهیه کنید، باید خودتان را 

برای ارقامی نجومی آماده کنید.
اما بر اساس جستجوی خبرنگار برنا در بازارهای 

سنتی و آنلاین و گلفروشی‌های تهران، قیمت‌ها 
اینگونه است:

- گل رز: قیمت هر شاخه رز هلندی باکیفیت در 
روزهای عادی حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان است، 
تا ۲۵۰ هزار  بین ۱۸۰  گلفروشی‌ها  در  امروز  اما 
تومان فروخته می‌شود. اگر بخواهید یک باکس 
کوچک )۱۰ شاخه‌ای( تهیه کنید، قیمت‌ها از ۵/۱ 
میلیون تومان شروع می‌شود و برای باکس‌های 

لاکچری به ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان هم می‌رسد!
- عروسک خرس: خرس‌های کوچک لی‌لی‌پوتی 
اما  می‌شوند،  شروع  تومان  هزار   ۳۰۰ حدود  از 
پشت  که  بزرگ  و  قرمز  معروف  خرس‌های  آن 
ماشین‌ها جا نمی‌شوند، بین ۴ تا ۸ میلیون تومان 

قیمت دارند.
- شکلات: یک پکیج شکلات خارجی )شامل نوتلا 
مینی، کیندر و برندهای مشابه( در یک باکس 
برایتان  تومان  هزار   ۹۰۰ تا   ۶۰۰ حداقل  فلزی، 

هزینه دارد.
»باکس  یک  بخواهید  آماده:اگر  پک‌های   -
کمی  کوچک،  خرس  یک  )شامل  اقتصادی« 
شکلات و یک شاخه گل جاویدان( بخرید، باید 
کنار  تومان**  میلیون  تا ۲.۵   ۱.۵** بین  رقمی 

بگذارید.
 / میلیونی  فاکتورهای  تا  افسانه  از  ولنتاین 

فاکتورهای میلیونی برای یک لبخند!
عشق در عصر گرانی

و  ساده  »هدیه  یک  که  است  این  واقعیت 
با  امسال،  ولنتاین  در  زوج  یک  برای  آبرومند« 
شام  یک  شاید  و  متوسط  باکس  یک  احتساب 
ساده، چیزی حدود ۳ تا ۵ میلیون تومان هزینه 

برمی‌دارد.
چرا با وجود این قیمت‌ها هنوز استقبال بالاست؟

دنیای  در  معتقدند  اجتماعی  روانشناسان   
پرفشار امروز، مردم به این »بهانه‌های تقویمی« 
برای فرار از روزمرگی نیاز دارند. ولنتاین برای جوان 
ایرانی دیگر صرفاً یک سنت مسیحی نیست؛ بلکه 
زبانی است برای گفتنِ »من به فکر تو هستم« 
در شلوغیِ زندگی. حالا فرقی نمی‌کند این پیام با 
یک شاخه گل رز ۲۰۰ هزار تومانی منتقل شود 
یا یک خرس ۵ میلیونی؛ مهم این است که بازارِ 
احساسات، حتی در اوج تورم هم مشتریان خاص 

خودش را دارد.

هزار رأی ماده ۱۰۰ برای دکل‌های مخابراتی پایتخت
دکل‌های مخابراتی غیرمجاز باید جابجا شوند

ایمنی شورای اسلامی شهر تهران آخرین وضعیت اجرای  رئیس کمیته 
احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ برای دکل‌های مخابراتی غیرمجاز را تشریح کرد.

مهدی بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، در خصوص وضعیت جمع‌آوری 
دکل‌های مخابراتی غیرمجاز در پایتخت، اظهار کرد: تا پایان دیماه مهلتی برای 
جمع آوری دکل‌های دارای رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ توسط شورای تأمین به 

شهرداری تهران داده شد.
وی افزود: باید هرچه سریعتر نسبت به اجرای احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ 
اقدام شود چراکه متأسفانه اپراتورها هربار از بهانه‌ای استفاده می‌کنند؛ این 

بهانه‌ها از کرونا آغاز شد و با اغتشاشات و جنگ ادامه پیدا کرد.
بابایی با بیان اینکه بیش از هزار رأی ماده ۱۰۰ برای دکل‌های مخابراتی وجود 
دارد، یادآور شد: شهرداری تهران باید سریعتر در راستای اجرای احکام اقدام 

کند. تعداد معدودی باید جریمه شوند و مابقی نیاز به جابجایی دارند.
رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه این دکل‌ها 
بدون مجوز نصب شده‌اند، تصریح کرد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که 
می‌توان برای تعدادی از آنها مجوز صادر کرد که برای صاحبان این دکل‌ها 

جریمه تعیین می‌شود و مابقی نیز قطعاً باید جابجا شوند.

بهره‌برداری از ۳ پروژه مهم عمرانی در قالب دویست و 
هشتمین پویش امید و افتخار

آیین بهره‌برداری از ۳ پروژه عمرانی و ۴۶ پروژه شهری منطقه یک برگزاری 
شد. 

به گزارش خبرنگار شهر؛ صبح امروز -شنبه -۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۴- آیین بهره 
برداری از ۳ پروژه عمرانی و ۴۶ پروژه شهری منطقه یک با حضور علیرضا 
زاکانی شهردار تهران، شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهدی 
حق‌بین  هادی  تهران،  شهر  مهندسی  و  فنی  سازمان  مدیرعامل  صداقتی 
شهردار منطقه یک و جمعی از مدیران شهری در تقاطع بزرگراه‌های باقری-

بابایی برگزار شد.
این آیین که در قالب دویست و هشتمین پویش امید و افتخار برگزار می‌شود 
مربوط به افتتاح ۳ پروژه اثرگذار شامل تکمیل دسترسی‌های تقاطع بزرگراه‌های 
شهیدان باقری-بابایی، گام دوم توسعه میدان سبلان و پل دوربرگردان بزرگراه 

ارتش-سوهانک است. 
گفتنی است که همزمان با دویست و هشتمین پویش امید و افتخار، بسته 
افتتاحیه ۴۶ پروژه شهرداری منطقه یک پایتخت نیز تقدیم شهروندان خواهد 

شد.
همچون  شاخصی  پروژه‌های  به  می‌توان  عمرانی  حوزه  در  ها  پروژه  این 
احداث سرای محله باغ فردوس به مساحت ۱۶۰۰ متر مربع، ساخت سردر 
فرهنگی مسیر کوهپیمایی دربند، احداث دو مرکز اسکان کارگری در نواحی 
۲ و ۹، تکمیل فاز نخست پیاده‌راه خرگوش‌دره و شهرک شهید محلاتی با 
پایدارسازی ترانشه‌ریزی و جداره‌سازی در  ۲۱ هزار متر مربع سنگ‌فرش، 
شهرک‌های صدف و شهید محلاتی به مساحت دو هزار و ۵۰۰ متر مربع و 
همچنین پروژه‌های عملکردی از جمله توزیع ۹۷ هزار تن آسفالت و ایمن‌سازی 

روددره‌ها اشاره کرد.
بهسازی میدان تجریش به مساحت دو هزار و ۲۰۰ متر مربع، بهسازی 
بوستان‌های فرامنطقه‌ای، تجهیز و ایمن‌سازی ۲۶ بوستان محلی، زیباسازی 
ورودی منطقه یک از خیابان شریعتی از طریق نصب المان و نورپردازی، 
بهسازی شبکه آب‌های سطحی، احداث مخزن آب ۵۰۰ متر مکعبی در شهرک 
نفت و مرمت و بهسازی ۱۴۰ چشمه سرویس بهداشتی از جمله این اقدامات 

است.

ویژگی‌های نسل جدید دوربین‌های ثبت تخلف در تهران
ترافیک  کنترل  شرکت  هوشمند  سامانه‌های  و  فنی  معاونت  سرپرست 
شهرداری تهران گفت: نسل جدید دوربین‌های ثبت تخلف سرعت متوسط در 
بزرگراه‌های پایتخت به تازگی رونمایی شده که البته نقش بسزایی در کاهش 

ترافیک خواهد داشت.
به گزارش شهر، حمیدرضا سمنانی ضمن توضیح عملکرد دوربین‌های جدید 
گفت: یکی از مهمترین عوامل تصادفات در تهران، سرعت غیرمجاز و تغییرات 
ناگهانی سرعت است دوربین‌های نسل جدید با هدف تشویق رانندگان به 
رانندگی یکنواخت و ایمن طراحی شده‌اند؛ نه برای تنبیه، بلکه برای مدیریت 

بهتر ترافیک و حفظ جان مردم.
با اشاره به تفاوت اصلی این سامانه با دوربین‌های نقطه‌ای افزود:  وی 
در دوربین‌های قبلی فقط سرعت لحظه‌ای ثبت می‌شد، اما سیستم جدید 
میانگین سرعت راننده را در کل مسیر بین دو دوربین محاسبه می‌کند. طبق 
استانداردهای فعلی، این دوربین‌ها به ازای هر هزار متر در بزرگراه‌ها نصب 

می‌شوند تا تصویر دقیق‌تری از رفتار رانندگی به دست آید.
بر ثبت سرعت متوسط،  به گفته‌ سمنانی نسل جدید سامانه‌ها علاوه 
داده‌های مربوط به تردد و پلاک خودروها را نیز برداشت می‌کند که نقش 

مهمی در افزایش ایمنی و تحلیل ترافیک شهر دارد.
ترافیک  فنی و سامانه‌های هوشمند شرکت کنترل  سرپرست معاونت 
شهرداری تهران در خصوص اطلاع‌رسانی به رانندگان نیز اظهار داشت: 
سیستم به‌صورت آنلاین و برخط فعال است و هنگام تخلف پیام هشدار 
برای راننده ارسال می‌شود. البته این پیام به معنای جریمه قطعی نیست، 
بلکه پس از بررسی‌های دقیق در مرکز کنترل ترافیک، تصمیم نهایی اتخاذ 

می‌شود.
تنبیهی  ابزار  متوسط  سرعت  دوربین‌های  کرد:  تأکید  پایان  در  سمنانی 
نیستند، بلکه سامانه‌ای هوشمند برای مدیریت جریان ترافیک و حفظ جان 
آرامش  اجرا شده،  به‌درستی  این سیستم  مردم محسوب می‌شوند. هرجا 

بیشتر، تصادفات کمتر و امنیت بالاتر حاصل شده است.

آئینه‌شهر

با هدف تقویت واکنش جهانی به شیوع بیماری
سازمان جهانی بهداشت یک واکسنِ جدید فلج اطفال را 

پیش‌تأیید کرد
سازمان جهانی بهداشت )WHO( یک واکسن خوراکی دیگر برای مقابله با 
فلج اطفال را پیش‌تأیید و به این ترتیب، واکنش جهانی به شیوع این بیماری 

را تقویت کرد.
به گزارش ایسنا، این سازمان با اعلام خبر پیش‌تأییدِ واکسن خوراکی جدید 
فلج اطفال نوع nOPV۲( ۲( یادآور شد: با این اقدام، عرضه جهانی واکسن 
فوق که محور تلاش‌ها برای کنترل پایدار شیوع ویروس فلج اطفال نوع ۲ و 

تسریع روند ریشه‌کنی فلج اطفال است، بیش از پیش تقویت می‌شود.
دریافت عنوان پیش‌تأیید نشان می‌دهد که این واکسن با استانداردهای 
بین‌المللی کیفیت، ایمنی و اثربخشی برای برنامه‌های جهانی واکسیناسیون 
مطابقت دارد. این وضعیت امکان خرید و تأمین واکسن از طریق سازمان‌های 
تأمین ملل متحد از جمله یونیسف را فراهم و استفاده از آن را در کشورهای 

مختلف برای پیشگیری و مهار انتقال ویروس فلج اطفال حمایت می‌کند.
واکسن nOPV۲ برای مقابله با شیوع ویروس فلج اطفال نوع ۲ ناشی از 
واکسن چرخشی )cVDPV۲( توسعه یافته است که می‌تواند در جمعیت‌های 

با سطح واکسیناسیون پایین ظهور کند.
در مقایسه با واکسن خوراکی سنتی تک‌ظرفیتی فلج اطفال نوع ۲، واکسن 
جدید nOPV۲ به گونه‌ای طراحی شده که از نظر ژنتیکی پایدارتر باشد و خطر 
ایجاد شیوع‌های جدید را کاهش دهد، در حالی که اثربخشی خود در قطع 

سریع انتقال ویروس را حفظ می‌کند.
پیشرفت در تهیه و تولید واکسن و دسترسی به موقع به آن، همچنان به 

دستاوردهای عملی در میدان منجر می‌شود.
تدروس آدهانوم گبریسوس، دبیرکل سازمان جهانی بهداشت در سخنان 
این  اجرایی  هیئت  جلسه  صدوپنجاه‌وهشتمین  افتتاحیه  مراسم  در  خود 
سازمان، تأثیر تلاش‌های واکسیناسیون بر ریشه‌کنی جهانی فلج اطفال را 

برجسته کرد.
او گفت: واکسن‌ها همچنین ما را به ریشه‌کنی فلج اطفال نزدیک‌تر کرده‌اند 
به‌طوری که سال گذشته )۲۰۲۵( تنها ۴۱ مورد فلج اطفال وحشی از ۲۴ منطقه 
در پاکستان و افغانستان گزارش شده است، در حالی که این رقم در سال 

۲۰۲۴ میلادی ۹۹ مورد در ۴۹ منطقه بود.
 nOPV۲ به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی سازمان جهانی بهداشت، واکسن
برای ایمن‌سازی فعال در تمام گروه‌های سنی توصیه شده و برای استفاده 
اضطراری در پاسخ به شیوع‌های ناشی از ویروس فلج اطفال نوع ۲ مجاز 
 )GPEI( است، هر زمان و در هر مکانی که ابتکار جهانی ریشه‌کنی فلج اطفال
یا WHO لازم بداند. از زمان اولین به‌کارگیری، این واکسن در واکنش‌های 
متعدد به شیوع‌ها استفاده شده و صدها میلیون کودک را پوشش داده و به 

کاهش انتقال cVDPV۲ در چندین کشور متاثر کمک کرده است.

رئیس انجمن پزشکان عمومی با بیان اینکه برنامه 
است،  خوبی  طرح  کاغذ  روی  خانواده  پزشکی 

الزامات اجرای موفق این برنامه را تشریح کرد.
دکتر احمد ولی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
و  خانواده  پزشکی  و  ارجاع  نظام  برنامه  اجرای 
برنامه ریزی وزارت بهداشت به این منظور، اظهار 
کرد: برنامه پزشکی خانواده که در سایر کشورها 
پیاده‌شده، دو هدف اصلی دارد. نخست، کنترل 
هزینه‌های حوزه درمان از طریق اجرای نظام ارجاع 
و سپس، پیشگیری و کنترل شیوع بیماری‌های 
مراقبتی  مباحث  شامل  که  غیرواگیر  و  واگیر 
می‌شود و از طریق مراقبت‌ها و پیشگیری‌هایی که 

مراکز بهداشت انجام می‌دهند، دنبال می‌شود.
اجرای برنامه پزشکی خانواده به زیرساخت نیاز 

دارد 
روی  خانواده  پزشکی  برنامه  اینکه  بیان  با  وی 
کاغذ طرح خوبی است، افزود: اجرای این برنامه به 
زیرساخت‌ها و منابع مالی کافی نیاز دارد. براساس 
شرایط اقتصادی کشور و با توجه به اینکه مطالبات 
درمان طی یک سال گذشته پرداخت نشده، بعید 
به نظر می‌رسد که دولت بتواند از عهده اجرای 
احتمال  این  نهایت،  بربیاید. در  این طرح  کامل 
وجود دارد که بخش اول این برنامه یعنی »نظام 
ارجاع« اجرایی شود که آن هم به احتمال زیاد با 
نارضایتی گسترده مردم مواجه می‌شود؛ چرا که این 
فرهنگ غلط در جامعه ما نهادینه شده که مردم 
همیشه به طور مستقیم به فوق‌تخصص‌ها مراجعه 

می‌کنند. 
ضرورت فرهنگسازی برای اجرای برنامه

داد:  ادامه  عمومی  پزشکان  انجمن  رئیس 
به  باید  ابتدا  بیمار  هر  می‌گوید  ارجاع  نظام 
بیش  که  چرا  کند،  مراجعه  عمومی  پزشک 
توسط  یک  سطح  در  مراجعان  درصد   ۹۰ از 
مردم  به  اگر  می‌شود.  درمان  عمومی  پزشک 

گفته شود که نمی‌توانند به طور مستقیم به 
قاعدتاً  کنند،  مراجعه  فوق‌تخصص  پزشک 
نارضایتی ایجاد می‌شود و این موضوع نیازمند 
فرهنگ‌سازی است. از سوی دیگر، منابع مالی 
پایداری برای این طرح وجود ندارد و در بودجه 

سال آینده نیز دیده نشده است. 
ذخیره‌سازی منابع با اجرای برنامه

ولی‌پور با اشاره به اجرای آزمایشی این طرح در 
طرح  این  بهداشت  وزارت  گفت:  شهرستان  پنج 
تا موارد ضعف  را به صورت آزمایشی آغاز کرده 
در  بعید می‌دانم  اما  برطرف شود،  آن  نواقص  و 
شرایط فعلی کشور امکان اجرای کامل آن وجود 
داشته باشد؛ هرچند اجرای نظام ارجاع و پزشکی 
خانواده می‌تواند سبب ذخیره منابع و صرفه‌جویی 
شود، چرا که در حال حاضر درخواست‌های بدون 
مورد زیادی از سوی مردم برای انجام چکاپ‌ها، 
آزمایش‌ها و تصویربرداری‌هایی وجود دارد که نیاز 
نیست؛ درخواست‌هایی که هزینه‌های زیادی را به 

نظام سلامت تحمیل می‌کند. 
نقش پزشکان عمومی در اجرای پزشکی خانواده

وی درباره نقش پزشکان عمومی را اجرای این 
عمومی،  پزشکی  حوزه  در  کرد:  تصریح  برنامه 
در  خانواده  پزشک  طرح  ستون  عمومی  پزشکان 
تیم  رهبری  عمومی  پزشک  هستند.  یک  سطح 
سلامت را بر عهده دارد که شامل ماما، بهورز، 
مراقب سلامت، پرستار و داروساز است. به طور 
قطع، می‌بایست توجه ویژه‌ای به پزشکان عمومی 
چه در حوزه آموزش و چه در حوزه تأمین حقوق 
مکفی که پزشک خانواده نیاز دارد، صورت بگیرد. 

به  اشاره  با  عمومی  پزشکان  انجمن  رئیس 
درمان، حوزه‌ای  کرد:  بیان  درمان  کادر  مطالبات 
پرهزینه در دنیا است و انتظار کنترل هزینه‌های 
نمی‌شود.  محقق  دستوری  تعرفه‌های  با  درمان 
هزینه‌های درمانی که به مردم تحمیل می‌شود باید 

از طریق تقویت بیمه‌ها پوشش داده شود تا فشار 
به مردم کاهش یابد. بخش کوچکی از هزینه‌ها 
مربوط به حقوق کادر درمان است و عمده هزینه‌ها 
به تجهیزات، دارو و خدمات پاراکلینیکی اختصاص 

دارد. 
تعرفه‌ها واقعی و آزادسازی شود

وی تاکید کرد: تعرفه‌ها باید واقعی و آزادسازی 
شود، حقوق کادر درمان دیده شود و پرداخت‌ها 
نیز به صورت آنلاین و به‌روز باشد. در حال حاضر، 
بسیاری از پرستاران و پزشکان هنوز کارانه ماه‌های 
خرداد و تیر را دریافت نکرده‌اند و این تأخیر در 
کادر  نارضایتی  باعث  قطعاً  تورمی کشور  شرایط 

درمان و افت کیفیت خدمات خواهد شد. 
پزشکی  برنامه  جدید  نسخه  درباره  ولی‌پور 
اصلی  ایرادهای  از  یکی  گفت:  نیز  خانواده 
که  است  این  می‌شود  تدوین  که  نسخه‌هایی 
با انجمن‌های علمی و ذی‌نفعان که خدمات را 
ارائه می دهند مشورتی صورت نمی‌گیرد. اگر 
است  لازم  قطعاً  باشد،  تدوین شده  نسخه‌ای 
نظرات انجمن پزشکان عمومی و سازمان نظام 

پزشکی اخذ و اعمال شود.

تعرفه‌های پزشکی واقعی و آزادسازی شود
الزامات برنامه پزشک خانواده در شرایط اقتصادی فعلی
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شهرداری دبیران در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره85 مورخه  1403/09/12 شورای اسلامی شهر  نسبت به اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر مصوب سال 1403 
از سهمیه قیر بافت فرسوده  اقدام نماید،لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر به مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مربوطه به واحد 

مالی شهرداری دبیران مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته تحویل واحد حراست نمایند/.
- مقدار تقریبی کار انجام شده 50/000 متر مربع می باشد که در صورت نیاز با توافق دو طرف قابل افزایش تا 62000 متر خواهد بود./

- تامین قیر توسط شهرداری انجام میگیرد.پیمانکار با توجه به حجم  برآوردی کار و قیر دریافتی متعهد است با توجه به استاندارد های مربوطه در مصرف قیر با توجه به 
تناژ واگذار شده نسبت به پخش mc و آسفالت اقدام نماید./

- مبلغ پایه قرارداد   به ازای هر متر مربع کار انجام شده طبق بند قبل ، مبلغ 2/500/000ریال می باشد./
-پیمانکار می بایست دارای کارخانه آسفالت استاندارد و طرح اختلاط و با فاصله مناسب از شهر دبیران باشد./

-به پیشنهادات مخدوش و بعد از مهلت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد./
-شهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار و پیمانکار حق هیچگونه اعتراضی ندارد ./

-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد./
-واریز مبلغ 6/250/000/000ریال به حساب سپرده شهرداری به شماره293519496  نزد بانک کشاورزی بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه الزامی می باشد،مبلغ مذکور 

پس از انعقاد قرارداد عودت داده خواهد شد .
-هر گاه برندگان نفر اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب  به نفع شهرداری ثبت وضبط خواهد شد.

تجدیدآگهی مناقصه :مرحله اول

تقی پور ملانظری  - شهردار دبیران کد-ش-6

نوبت اول 1404/11/26 و نوبت دوم 1404/12/03
نوبت اول


